
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 23/2024 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie dostępu do Krajowego Systemu Doręczeń Elektronicznych (systemu e-Doręczenia) 

 

 

Na podstawie art. 155 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych  

(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1045 z późn zm.), art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) i w związku komunikatem 

Ministra Cyfryzacji z dnia 12 lipca 2024 r. zmieniający komunikat w sprawie określenia terminu 

wdrożenia rozwiązań technicznych niezbędnych do doręczania korespondencji z wykorzystaniem 

publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego lub publicznej usługi hybrydowej oraz 

udostępnienia w systemie teleinformatycznym punktu dostępu do usług rejestrowanego doręczenia 

elektronicznego w ruchu transgranicznym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1078) oraz stanowiskiem Ministerstwa 

Cyfryzacji z dnia 25 października 2023 r. (DUC.WED.701.1.2023) w sprawie prawnych aspektów 

związanych z funkcjonowaniem platformy ePUAP od dnia 10 grudnia 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się Administratorów systemu e-Doręczenia w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie: 

- mgr. inż. Michała Popławskiego i mgr. Michała Fricę – w zakresie nadawania dostępu do systemu 

pracownikom Uczelni oraz w zakresie rozwiązań informatycznych związanych z funkcjonowaniem  

i stosowaniem systemu. 

§ 2. 

Osobami upoważnionymi do przesyłania i odbierania korespondencji oraz dokonywania wpisów  

i korzystania z bazy adresów elektronicznych (BAE) poprzez system są: 

1) Małgorzata Klimuk, 

2) mgr Małgorzata Sławkowska. 

3) mgr inż. Michał Popławski – podczas nieobecności osób wymienionych w pkt 1 i 2. 

§ 3. 

Zobowiązuje się pracowników Rektoratu do codziennego sprawdzania systemu e-Doręczenia, 

informowania właściwych komórek organizacyjnych o odebranej korespondencji oraz utrzymywania 

ważności swoich poświadczeń elektronicznych (profil zaufany, podpis elektroniczny). 

§ 4. 

Podtrzymuje się obowiązek posiadania i obsługi elektronicznej skrzynki podawczej w ramach 

Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zwanej „ePUAP”. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

Warszawa, dn. 18 grudnia 2024 r. 


